
Základní škola a Mateřská škola Orlické Podhůří 

ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ  
ve školním roce 2017/2018 

Způsob platby stravného: 

 trvalý příkaz v bance  -  záloha vždy na měsíc předem  

 jednorázová úhrada na účet školy  

Platba v hotovosti je akceptována pouze ve velmi výjimečných případech, vybírá 

ředitelka školy. 

 

Účet školy:       19-1326903319/0800 

                                zpráva pro příjemce: Příjmení dítěte/dětí  (u sourozenců lze platbu sloučit) 

 
Výše platby stravného: 

 

výše stravného stravné 2017/2018 doporučená výše měsíční zálohy 

strávníci  7-10 let 24,- 480 

strávníci 11-14 let 26,- 520 
 

 

Odhlášení – přihlášení oběda: 

Strava se musí odhlásit – přihlásit: 

 do 15,00 hod. předchozího dne 

 do 7,00 hod. po dni volna 

 

Kontakt: tel.č.  ZŠ  739 455 233, 737 359 278   

 

V srpnu již tedy provedete první platbu na účet školy. Pokud zapomenete, budete 

upozorněni SMS zprávou. Další postup při neplacení stravného je stanoven ve směrnicích školy 

(školní řád MŠ, školní řád ŠJ). 

 
 


